Протокол №3

Общего собрания членов

Некоммерческого Партнерства «Строители Чувашии»

Дата проведения собрания: 28 октября 2009 г.

Место проведения: РФ, Чувашская Республика, г. Чебоксары, Московский проспект, д.3, зал заседаний ГУП «Чувашгражданпроект».

Форма проведения собрания — совместное очное присутствие участников.

Форма голосования с 1 по 5 вопросы  повестки дня  - открытое.

Время начала регистрации участников собрания:          14 часов 45 минут.

Время окончания регистрации участников собрания:   15 часов 00 минут.

Собрание открыто:

           15 часов 00 минут.

Всего 113 членов НП «СЧ» (список прилагается)

Присутствует 90 членов НП «СЧ» (список прилагается).

Приглашенные:

1.
Антипов Анатолий Николаевич — исполнительный директор НП «СЧ»;

2.
Мусинский Антон Маркович – юрисконсульт НП «СЧ».

Полномочия участников проверены. Кворум для проведения Общего собрания членов НП «СЧ» в соответствии с действующим законодательством РФ имеется, Общее собрание членов НП «СЧ» правомочно принимать решения.

Председательствующим Общего собрания членов НП «СЧ» согласно Устава НП «СЧ» является Председатель Правления НП «СЧ» - Плешаков Николай Алексеевич.

Н.А. Плешаков - огласил повестку дня и предложил принять ее.

Голосование:

«За» - 90, «Против» - 0 , Воздержались» - 0.

Решили:

Принять предложенную Н.А. Плешаковым повестку дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении Положения о Правлении Некоммерческого партнерства «Строители Чувашии»;

2. Об утверждении Положения об Исполнительной дирекции Некоммерческого партнерства «Строители Чувашии»;

3. Об утверждении  Положения о создании и использовании компенсационного фонда Некоммерческого партнерства «Строители Чувашии»;

4. Об утверждении Инвестиционной декларации Некоммерческого партнерства «Строители Чувашии»;

5. О принятии решения о подаче документов на регистрацию НП «СЧ» в качестве саморегулируемой организации с реестром членов, которые оплатят вступительный взнос, а также взнос в компенсационный фонд НП «СЧ» в полном объеме  до 30 октября 2009 года.

Вопрос 1. Об утверждении Положения о Правлении Некоммерческого партнерства «Строители Чувашии».

Голосование:

«За» - 90, «Против» - 0, Воздержались» - 0.

Решили:

Утвердить Положение о Правлении Некоммерческого партнерства «Строители Чувашии».

Вопрос 2. Об утверждении Положения об Исполнительной дирекции Некоммерческого партнерства «Строители Чувашии».

Голосование:

«За» - 90, «Против» - 0, Воздержались» - 0.

Решили:

Утвердить Положение об Исполнительной дирекции Некоммерческого партнерства «Строители Чувашии».

Вопрос 3. Об утверждении  Положения о создании и использовании компенсационного фонда Некоммерческого партнерства «Строители Чувашии».

Голосование:

«За» - 90, «Против» - 0, Воздержались» - 0.

Решили:

Утвердить Положение о создании и использовании компенсационного фонда Некоммерческого партнерства «Строители Чувашии».

Вопрос 4. Об утверждении Инвестиционной декларации Некоммерческого партнерства «Строители Чувашии».

Голосование:

«За» - 90, «Против» - 0, Воздержались» - 0.

Решили:

Утвердить Инвестиционную декларацию Некоммерческого партнерства «Строители Чувашии».

Вопрос 5. О принятии решения о подаче документов на регистрацию НП «СЧ» в качестве саморегулируемой организации с реестром членов, которые оплатят вступительный взнос, а также взнос в компенсационный фонд НП «СЧ» в полном объеме  до 30 октября 2009 года.

Голосование:

«За» - 90, «Против» - 0,

Решили:

Подать документы на регистрацию НП «СЧ» в качестве саморегулируемой организации с реестром  членов, которые оплатят вступительный взнос, а также взнос в компенсационный фонд НП «СЧ» в полном объеме до 30 октября 2009 года.

Собрание закрыто: 17 часов 00 минут.

Окончательная редакция протокола изготовлена 29 октября 2009 г.

[image: image1.jpg]H.A. Ilnemakos

A.M. Mycunckuit

…

…